
Uchwała Nr XVIII/131/2025 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych na rzecz Gminy 

Mordy 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.” a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Miejska w Mordach uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Mordy nieruchomości gruntowej, składającej się  

z działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 444 o pow. 0,04 ha i 450 o pow. 0,05 ha, 

położonych w obrębie Wyczółki, gm. Mordy, ujawnionych księdze wieczystej prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Siedlcach Nr KW SI1S/00055350/8, na cele publiczne związane  

z budową infrastruktury gminnej.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


